Учетный № _____

Директору ФГКОУ «СОШ №152» Дьяковой Н.В

Ф.И.О. (заявителя) _________________________

__________________________________________

                                                                                  Адрес  регистрации:_________________________

 ______________________​​​____________________
                                                                                   __________________________________________

Место фактического проживания (адрес):

(если отличается от адреса регистрации)

___________________________________________

___________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

родителей (законных представителей)  о приеме в образовательное учреждение

   Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью)
дата рождения _______________  ________________________________________________________

                                                                                                                                   (место рождения, место проживания)
_____________________________________________________________________________________
в 1 (первый)  класс 2016-2017 учебного года ФГКОУ «СОШ №152»
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________

Место работы: _____________________________________________________________

Должность (телефон): _______________________________________________________
Отец: Ф.И.О _______________________________________________________________
Место работы:______________________________________________________________                     Должность (телефон): _______________________________________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ОУ, основными образовательными программами, правилами приема в ФГКОУ «СОШ №152»  ознакомлен.

Дата: _________________

Подпись: __________________

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на обработку моих персональных данных и на обработку персональных данных ребенка.
Дата: _________________

Подпись: __________________
ПРИНЯТО ОТ РОДИТЕЛЕЙ:
· заявление на имя директора;
· копия свидетельства о рождении;
· свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;

· копия паспорта одного из родителей (законных представителей).